
KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka malého rozsahu

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

„Koordinátor BOZP při realizaci stavby Uranový důl Bytíz“

Za účastníka podepsán Ing. Karel Němeček Osvč

V Katovicích dne 10. 03. 2024

2. Základní identifikační údaje o účastníkovV

Název dodavatele (společnosti): Ing. Karel Němeček

Osoba oprávněná jednat za účastníka (titul, Ing. Karel Němeček
jméno, příjmení, funkce):

Sídlo: Nádražní 456, 38? 11 Katovice

IČO / DIČ; 43844685/neplátce DPH

3. Kontaktní osoba Ic veřejné zakázce za účastníka

Titul, jméno, příjmení: Ing. Karel Němeček

Email (pro komunikaci v průběhu procesu
zadávání veřejné zakázky):

Tel.: fl
4. Nabídková cena

Nabídkává cena v KČ bez DPH 122 500

Samostatně DPH (sazba 15%) 0

Samostatnč DPH (sazba 21%) 0

Nabídková cena v Kč vč. DPH 122 500,-

Podpis —~

..

V plipod~. že nabidsu předkládá vice osob společně. budou na tomso miolk ugedeny idonlilika&si ůdojo vdech dodavalelů kleli piedldddoji společnou n,biweu



Cenová nabídka

na koordinátora BOZP při realizaci stavby na akci

Hornické muzeum — šachta č. hA Bytíz
vypracováni Oznámeni o zahájení stavebních prací na OlP 1000,- Kč

- Vypracováni a aktualizace plánu BOZP pro realizaci stavby v součinnosti s vybraným hlavním
zhotovitelem stavby dle skutečnosti a jeho zvolených pracovních postupů 6500,-Kč

- Kontrolní činnost koordinátora na dodržováni BOZP v průběhu stavebních prací. Cenová
nabídka obsahuje kontroly min. lx za 14 dni v průběhu celé stavby. Max. počet kontrol není
stanoven. 115000,- Kč

- Celková cena za činnost koordinátora BOZP 122 500,- Kč

Seznam služeb koordinátora BOZP na staveništi

1. Rekonstrukce objektu čp. 1556 Sovova ul. v Pisku na zařízeni pobytových služeb pro seniory
Kompletní rekonstrukce budovy v centru města Písku v památkové zóně. Celkové cena
investice 200 278 336,- Kč bez DPH. Investor Město Písek, doba realizace 2022—2024.

2. Rekonstrukce víceúčelové haly Vodňany
Jednalo se o kompletní rekonstrukci a přístavbu sportovní a společenské haly. Investice činila
53 100 000,- Kč bez DPH. Investor Mesto Vodňany, doba realizace 2021—2022.

3. Rekonstrukce kulturního omu Strelske Hoštice
Stavebni práce se týkaly rekonstrukce stá ajicího KD a přístavby nové restaurace na náměstí
ve Střelských Hošticich. Inve 008 000,- Kč bez DPH. Investor Obec Střelské
Hoštice, doba realizace 2022—2023.

4. Rekonstrukce ulic Komenského, Parkánská a Mokrého Vodííany 1. a 2. etapa
Stavební práce probíhaly v ulicích, které přímo navazuji na historické náměstí ve Vodňanech.
Při stavebních pracích Se narazilo i na historické klenby sklepení, které se sanovaly. Práce
probíhaly v památkově chráněné zóně. Investice činila 18272000,- Kč bez DPI-I. Investor
Město Vodňany, doba realizace 2022—2023.

S. Novostavba požární zbrojnice Volenice
Jednalo se o výstavbu nové požární zbrojnice ve střediskové obd. Celková hodnota dila činila
98102000,-Kč bez DPH. Investor Obec Volenice, doba realizace 2021—2023.

6. Sníženi energetické náročnosti bytového domu sídliště Škorna Vodňany
Bylo prováděno zateplení bytového domu, včetně stavebnich úprav. Celková hodnota dila byla
9 754 000,- Kč bez DPH. Investor Město Vodňany, doba realizace 2022—2023.

V Katovicich dne 10.3. 2024

-1

Ing. Karel Němeček

Koordinátor BOZP


